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 מבנה קובץ ממשק תנועת יומן תוכנות חיצוניות 

 בממשק ממערכות חיצוניות.  Priorityהניתן לקליטה במערכת  Ascii-להלן מבנה קובץ ה

 קובץ ממשק במבנה עם מיקומים קבועים הוא קובץ במבנה ישן ונועד רק לעבודה עם פיתוחים ישנים.  הערה: 

, יש להגדיר קובץ במבנה טאבים, שבו אין משמעות כלל למיקומים  פריוריטיאם מפתחים ממשק חדש מול 

שמופיעים, אלא רק לסדר השדות, ובו אפשר לשלוח ערכים ברוחב יותר גדול )לפי המגבלה האמיתית בבסיס  

 הנתונים(. 

 כותרת רוחב תו אחרון  תו ראשון טיפוס  משתנה 
 

FNCNUM CHAR 1 8 8 1 מספר תנועה 

LINE INT 9 11 3 2 שורה 

FNCPATNAME CHAR 12 14 3 3 סוג תנועה 

IVNUM CHAR 15 22 8  4 1אסמכתא 

FNCREF2 CHAR 23 30 8  5 2אסמכתא 

BALDATE DATE 31 38 8 6 תאריך תנועה 

CURDATE DATE 39 46 8 7 שדה ריק 

FNCDATE DATE 47 54 8  8 תאריך תשלום/פרעון 

ACCNAME CHAR 55 70 16 9 חשבון 

IACCNAME CHAR 71 86 16  10 חשבון נגדי 

BUDCODE CHAR 87 102 16 11 תקציב 

COSTCNAME CHAR 103 118 16  12 מרכז רווח 

SUM1 REAL 119 131 13 13 סכום בשקלים 

SUM2 REAL 132 144 13  14 סכום בדולרים 

EXCHANGE2 REAL 145 154 10 15 שער הדולר 

SUM3 REAL 155 167 13  16 סכום במט"ח 

EXCHANGE3 REAL 168 177 10  17 שער מט"ח 

CODE3 CHAR 178 180 3 18 מט"ח 

DEBIT CHAR 181 181 1 ( חובה/זכותC/D ) 19 

DNAME CHAR 182 189 8 20 מקור טעינה 

TEXT CHAR 190 221 32 21 הערה 

CASHFLOWCODE CHAR 222 229 8  22 קוד תזרים מזומנים 

FNCICODE CHAR 230 237 8 23 קוד מיון לשורה 

FNCIREF1 CHAR 238 245 8  24 לשורה 1אסמכתא 

FNCIREF2 CHAR 246 253 8  25 לשורה 2אסמכתא 

DETAILS CHAR 254 277 24  26 פרטים לשורה 

COSTCNAME2 CHAR 278 293 16  27 2מרכז רווח 

COSTCNAME3 CHAR 294 309 16  28 3מרכז רווח 
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COSTCNAME4 CHAR 310 325 16  29 4מרכז רווח 

COSTCNAME5 CHAR 326 341 16  30 5מרכז רווח 

QUANT1 REAL 342 354 13 31 כמות 

SUM4 REAL 355 367 13  32 סכום בשקלים ממודדים 

SUM5 REAL 368 380 13  33 סכום במט"ח עסקה 

EXCHANGE5 REAL 381 390 10  34 שער מט"ח עסקה 

CODE5 CHAR 391 393 3  35 מט"ח עסקה 

DOCNO CHAR 394 413 20  36 פרויקט 

WBS CHAR 414 437 24 WBS 37 

CUSTNAME CHAR 438 453 16 38 מספר לקוח 

BRANCHNAME CHAR 454 459 6  39 

VATTYPE CHAR 460 460 1  40 

IVCOUNT INT 461 465 5  41 

PDACCNAME CHAR 466 481 16  42 

ACTDATE DATE 482 489 8  43 

VATDATE DATE 490 497 8 44 תאריך דווח למע"מ 

FNCIREF3 CHAR 498 513 16  45 לשורה 3אסמכתא 

 הערות: 

 יציגו נקודה עשרונית; אין צורך באפסים מובילים.   REALשדות מסוג  .1

 . DD/MM/YYשדות תאריך יהיו במבנה  .2

( חייב להיות יחיד לכל שורה בקובץ. כלומר, אין  2 -ו  1)שדות  שורה ו  מספר תנועת יומןצירוף השדות   .3

 לרשום בקובץ שתי שורות שונות עם אותו מספר תנועה ואותו מספר שורה. 

 הסכומים בשקלים ובדולרים חייבים להיות מאוזנים לכל תנועת יומן.  .4

 יש לרשום קוד קבוע שמסמן מהו המקור של התנועות.  מקור התנועה בשדה   .5

( משותפים לכל השורות של אותה תנועת יומן.  5 -ו  4בכותרת )שדות מספר   2 -ו  1אסמכתא שדות  .6

 ( הם עבור כל שורה בנפרד. 25 -ו  24בשורה )שדות מספר  2  -ו  1לעומתם שדות אסמכתא 

ללא סיומת(, או עם  )  loadfncניתן להגדיר קובץ ממשק עם מיקומים קבועים של השדות, בשם  .7

 . loadfnc.txtבשם (, Tab Delimitedהפרדה של טאבים בין השדות )

כאשר הקובץ מוגדר עם הפרדה של טאבים, אין מגבלה על רוחב השדות. ובפרט, ניתן לרשום מספר   .8

 תוים.   8-, ולהעביר אסמכתאות של יותר מ999-שורה הגדול מ

 בשורות עם מספר תנועה זהה, תאריך המאזן ותאריך האסמכתא צריכים להיות זהים.  .9


